HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 42/2023/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRIÇÕES
DO EDITAL 42/2023  (1966043), na modalidade presencial, custeados por Emenda Individual, conforme
Plano de Trabalho - TED 11353.

 CURSO TÉCNICAS DE VENDAS E ATENDIMENTO AO PÚBLICO

Ordem  Nome Situação
1 Pedro Henrique Apdinário Loreno Homologado(a)
2 Melissa Gonçalves Pereira Homologado(a)
3 Joel Vian Homologado(a)
4 Luiz Adriel da Silva Homologado(a)
5 Juliano C. Silva Vian Homologado(a)
6 Ragna O. Crivelaro Cordeiro Homologado(a)
7 Michely Melato Nunes Homologado(a)
8 João Victor Silva Sá de Oliveira Homologado(a)
9 Patrícia Santos Teixeira Homologado(a)
10 Maria Clara S. Brito Homologado(a)
11 Rodrigo C. Pedrite Homologado(a)
12 Laís da Silva Gomes Homologado(a)
13 Daiane Pereira de Morais Souza Homologado(a)
14 Renta D. Nunes Juvêncio Homologado(a)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
30/06/2023, às 13:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1982363
e o código CRC 352253E7.

Referência: Processo nº 23243.007750/2023-50 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1982363

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0